PECITYBJIMKA CAXA (SAIKYTHUS) CAXA ©POCIIYYBYJIYKDTO
MVYHUILUTIAJIBHOE OBPA30BAHUE «HEPIOHI'PHU OPOMYOHA»
«HEPIOHI'PHHCKUi1 PAOH» MYHHUIUITIAJIBHAHN TOPUJIJIMA
HEPIOHT'PUHCKAJI HEPIOHI'PH OPOMYOHYH
PAMOHHASI AJIMUHHMCTPALIUASA ABAhAJITATA
INOCTAHOBJIEHHUE YYPAAX
No / ; n/ j

OT « /Z » ﬂf 20 /y r.

O BHecenuH H3MEHEHHI B IPHJIOKEHHe K MOCcTaHOBJIeHHI0 HeproHrpuHckoii paiionsoi
anmMuaucTpaunu ot 07.11.2016 Ne 1507 «O06 yTBepKIeHHH MyHMIHNIAIBHOM! POrPaMMBbI
«CounabHO-KyJIbTypHAst AeATEJILHOCTD YUpekIeHni KyabTypsl Hepronrpunckoro paiiona
Ha 2017-2021 roann»

B cootserctBm ¢ bromkerHeM Kkomekcom Poccumiickodt ®enepanum, ®enepaibHbIM
3ak0HOM Poccuiickoit ®enepanyu ot 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 061KMX NPHHLMIAX OPraHHU3ALHK
MECTHOro camoynpasieHus B Poccuiickoii ®Penepaunu», ¥YcraBoM MyHHUHTAILHOIO 00pa3soBaHus
«HeproHrpuHcku#l  paiion», mocraHoBiecHHeM HepIOHIPHHCKOH pPalOHHOM aJAMHHMCTpAlMH OT
02.04.2015 Ne 696 «O6 yrBepxnmenun Ilopsinka pa3paGOTKM, YTBEPKIECHHS H peaTH3alHH
MYHHLUHINAIBHBIX IIPOrPaMM  MYHHIHMIAIBHOrO oOpazoBanus «HepioHTrpHHCKuUM paiioH» (B
pelaKIMy MOCTaHOBJIEHUs HeploHrpuHCKol palioHHOM anqMunucTpamun ot 22.02.2017 Ne 294), Bo
HCIIONIHeHUe pelneHus ceccud Hepronrpunckoro paiionnoro Cosera gemyTtatos ot 25.04.2017 Ne
2-36 «O BHeceHMH u3MeHeHHH B pemenne HepionrpuHckoro paitomroro CoBeTa JEMyTaToOB OT
20.12.2016 Ne5-33 «O 610mxere Hepronrpunckoro paitona Ha 2017 rox ¥ Ha IUIAHOBBIH epHoz
2018 1 2019 ronos», HeproHrpuHcKas paloHHAs aIMAHHCTPAIAS

IIOCTAHOBJHIET:

1. Buecth B mpunoxenwe «MyHHUMNANbHAsS —IporpaMMa «CounanbHO-KyJIbTYpHAS
ACATENBHOCTE  yYPEeXACHUA KynbTyphl Hepronrpunckoro paitoma Ha 2017-2021 rogmel», K
nocraHoBleHHIO HeproHrpunckolt paffonHolt aamummcrpamuu ot 07.11.2016 Ne 1507 «O6
YTBEPXACHHH MyHMHMIIANBHON NporpamMmbl «ConManbHO-KyIbTypHAs AESTENbHOCTD YUPEXKACHHIH
KynbTypbl HeproHrpuHckoro pakiona sa 2017-2021 romsi» (¢ m3M. ot 26.06.2017), cnexyromue
HU3MEHEHHS:

1.1 B Ilacmopre MymmumnambHO# mporpammsl myHKT 9. «IIpeenbHEI 0GBeM CPEACTB Ha
peau3auio NporpaMMsl ¢ pasOUBKOM MO rofaM M MCTOYHHKaM (MHAHCHPOBAHHS» H3JIOXKHTH B
CIEAYIOIEH peaaKIIUH:

IIpenenbHbIit ba3oBklif Bapuant HHTeHCHBHBII BapHaHT
0o0beM cpeicTB Ha ron | Beero [33 EPC MB Tt BB rox | Beero 33 BFC MB T BB
peanu3auni (Thic.p.) (reic.p) | (eicp) | (Thicp) (roic.p.) | (Twc.p.) (Thic.p.) (reic.p.) | (mhic.p) | (Tmicp) (teic.p.) | (TRIC.P.)}
2017 | 219506 0,0 2244 197047 12847,9 | 93867 | 2017 | 2368655 | 00 2244 2117282 | 152123 | 9700,6
fiporpammeli ¢ 2018 | 1893190 | 0,0 0,0 1724143 | 127215 | 41833 | 2018 | 2145661 | 0,0 0,0 1943438 | 14459 | 57633
pa3buskoil mo 2019 | 1800032 | 0,0 0,0 1630484 | 127715 | 41833 | 2019 | 2143469 | 0,0 0,0 1943443 | 141212 | 58814
rogam u 2020 | 2111409 | 0,0 0,0 1919812 | 13606,1 | 355536 | 2020 | 2137454 | 0,0 0,0 194585,7 | 13606,1 | 5553,6
HCTOYHHKAM 2021 | 2151734 | 0,0 0.0 194704,7 | 14679,6 | S789,1 | 2021 | 2178623 | 0,0 0,0 197393,6 | 14679,6 | 5789,1
puHaAHCHpOBaHHUA 10151426 | 0,0 2244 9191956 | 66626,6 | 29096 10973862 | 0,0 2244 9923956 | 720782 | 32688

1.2 B pasnmene 6. «PecypcHoe obecneuenue

pEenaKiInm:;

NPOTPaMMEbD» TabIHIy 2 H3JIOXKHUTH B CIIEAYIOIIEH




Tabmmna 2
PecypcHoe o6ecnieuenne mporpaMmsl Ha 2017-2021 roast

Ba3oBbrit HNHTencuBHBIH
HcTounuk pHUHAHCHPOBAHHS BapHaHT BapHaHT
TBIC. pyo.

BCET'O: 1015142,6 1097386,2
(benepaJbHbIi OFOIKET 0 0
6roxet Pecny6nuku Caxa (SIkyTus) 2244 2244
6r0,0xeT Heprorrpunckoro paiioHa 919195,6 992395,6
BHEOIO/DKETHBIE HCTOYHHKH 29096 32688
nepeJaHHbIe TTOJTHOMOYHS 66626,6 720782

1.3 Ilpunoxenne Ne 1 k IIporpamme «CucreMa NporpaMMHBIX MEPOIPHATHN MYyHHLMIAILHOM
nporpaMmel  «COIHANBHO-KYJIBTYPHAS AEATENILHOCTh YUPEXKACHUH KYIHTYpsl HepioHrpHHCKOro
paitona Ha 2017-2021 roael» yTBEpANTE B HOBOM PEAAKIUH COTJIACHO MPHIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY
IIOCTAaHOBJICHHIO (IpuiIokeHHe Nel),

1.4 Tlpunoxenne Ne 3 x IIporpamme «Ilepedens 0GBeKTOB TpeOyOMMX PacXoH0B HA TEKYIIHIL
PEMOHT, (HHAHCHDYEMBIX B paMKaX MyHHIMIIATBHOH mporpamMmel «CoLMANTBHO-KyIBTYpHAS
AEATCIBHOCTD YUpeXICHUH KynbTypsl HeproHrprHckoro paitona Ha 2017-2021 roasr» yTBepauTh B
HOBOH pe/lakIUM COTJIACHO NIPHIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY TTIOCTAHOBJIEHHIO (puiIoKeHHe No2).

2. Ony6nukoBaTh HacTOsIee IIOCTAHOBJICHHE B BIOJUIETEHE OpPraHOB MECTHOTO CAMOYHpPAaBIICHHS
HeproHrpuHCKOro paiioHa W pa3sMeCTHTh Ha OQUIMAIBHOM CaiiTe MyHHOMIATBHOIO 06pa30BaHMs
«Hepronrpusckuii paiion» B cetn MHTepHET.

3. Hacrosimee moctanoBjieHHe BCTyNaeT B CHIy IOcie onyGnukomanus B BlonneTeHe opraHoB
MECTHOTO caMoyIpaBiieHHs HeploHrpHHCKOro paiioHa.

4. KOHTpONb WCHOJHEHHS HACTOSLIET0 IOCTAHOBJIEHHS BO3NOXHTh HA 3aMECTHTENS TIJIaBbl
Heprourpusckoii palloHHOM aIMHHHCTpAlMK 110 couuanbHeM Bonpocam A.H. JbaKkoHOBY.

I'maBa paitona JW? B.H. CraunioBckmnii
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YTBepxeH:

NOCTaHOBJIEHHUEM HeproHrpHHCKOH
padOHHOH aAMUHHUCTpaAlHU

ot «AL»_ D8 2017r. Ne /675

(npunoxenue Ne 2)

Ilepedens 00bekToB TPeOyIOMMUX PACXO0B HA TEKYI(MI PEMOHT, GUHAHCHPYEMBIX B pamMKax
MYHHUIHNIAJIBEHOH nporpammel «ConHaIbLHO-KYJIbTyPHAsI eATeIbHOCTD yIpexKICHH

KyJbTYpPhI
Hepronrpunckoro paitona Ha 2017-2021 roann»

HaumenoBanre o6nexTa

IInaHOBBIN
nepuon

CTOUMOCTD
(tBIC. PYO.)

Bcero

¢duHaHCHD
OBaHHUeE:

B TOM YHCIIE IO HCTOYHUKAM (UHAHCHPOBAHHUS
(tbIC. pY6.)

Bromxer
Pecry6nu
ku Caxa
(SxyTns)

®Denepan
bHBIH
Oromxer

Mectn
8¢/
GromxKer

BueGromxe
THbIC
HCTOYHHKH

Ornesanura
YepAa4HOro
MOMELIEHUS, MOHTAX
CHCTEMBI
BHI€OHAOIO A HU S,
PEMOHT NOXapHO#
nectruus JIIUA n.
YynaeMan

2017

4943

1067,72

4943

573,42

Texymuit peMoHT
MOMEIUECHHI;
BOCCTaHOBJIEHHE
OTMOCTKH 31aHHS,
3aMeHa BHUTpaxa,
PEMOHT dotie u
JIECTHUYHON KIETKH

HIIBC

2017

3835,8

3940,1

38358

104,3

MoHTax cucTeMBl
NPOTHBOTIOKAPHOIA
CHUCTEMBI, PEMOHT
KaHaJIH3alHuOHHON
cucremsr JIMIII n.
Bepkakut

2017

294,87

868,29

294,87

573,42

KocmeTnueckuii peMoHT
MOMELIEHMH, yCTaHOBKA
NIEPEropoOIKH, 3aMeHa
3epKaJl, yCTaHOBKa
CTaHKOB, PEMOHT
kposnu JJHIH r.
HeproHrpu u ¢punnana
JUIN n. CepeGpsunbiii
Bop

2017

469,13

1332,63

469,13

863,5

Texyne
KOCMEeTHYeCKHe
PEMOHTA N0 TIOATOTOBKE
obbekra x O3I1 1IN
n. Xa"u

2017

283,34

283,34

Texyuue
KOCMETHYEeCKUE
PEMOHTBI 10
MOArOoTOBKE 00BEKTa K
O3IT AMX11I
«Conoymkay

2017

573,42

573,42

PeMonT kposan KDI

2017

167,3

167,3

167,3




HTOro

2017

52614

8232,8

52614

29714

Tek. peMOHT, 3ameHa
kadens 1ot OUIN r.
Heptonrpn

2018

473,4

534,85

4734

61.45

PemoHT yuebHbIx
kiaccos, punuan JUIN
n. Cep. bop

2018

157,8

157,8

157,8

3ameHa aBepeit U
aunoneyma JMXIU
«CoJ0BYLIKAY

2018

1104,6

1166,05

1104,6

61,45

3ameHa 3epKaJl B Kiacce
xopeorpagpuu LU c.
Henrpa

2018

2104

2104

2104

PeMoHT yuebHbIx
KJ1accoB, 3aMeHa
YyyryHHbIX OaTapeil
JMII n. bepkakur

2018

5222

522,2

61,45

YcTpoicTBO KadebHbIX
07108 B NNOMELLEHUH
BaxThi W xomna LN n.
HyabMaH

2018

415,5

476,95

415.5

61,45

PeMOHT 3anacHbiX
Bbixoaos HLIBC

2018

631,2

PeMOHT BHYTpPEHHEN
oTAeaKH 0alKOHOB
ouba. Ne 4

2018

578,6

578,6

3aMeHa OKOHHbIX
0J10Kk0B, BUTpaxei Ha
winenus uz [BX,
NOKPbITHE EPEBAHHbIX
NONOB OTHE3ALHTHBIM
nakom 6u6n. Ne 3

2018

725.9

725.9

7259

HTOI'O

2018

4819,6

5065,4

4819,6

2458

Tek. pemont JJLLUH r.
Heprourpu

2019

157.8

2272

150

69,4

3amena namn B LI n.
Cep. bop

2019

157.8

157.8

157.8

3ameHa uHoaeymMa
AMXLUI «ConoByiuka»

2019

841,6

904,1

800

62,5

Tekyumii pemont JLUN
¢. Menrpa

2019

157,8

157,8

157,8

PemoHT cTEH
JIECTHUYHOTO TpoNeTa,
3anacHoro Bxoaa JAMLI
1. bepkakur

2019

105,1

167.6

105,1

62,5

3ameHa aBepeii B
pasneBasike, BaxTe,
kabunete Nel,
NOMEIEHHE
CAHTEXHHKa,
noMeLleH e 3aBX03a
JLIH n. Yynbman

2019

70,4

132,9

70,4

62,5

3aMeHa OKOHHbIX
6J10KOB, BUTPAXEH HA
wzaenus uz [NBX
MBYK HIIBC .
HeproHrpu

2019

999.4

999.4

9994

PeMOHT nomeuleHu i
onodn. Ne 3

2019

BoccTaHOBNIEHHE
OTMOCTKH B 610, No

0

2019




2019

256,9

HTOTO 3384,1 3641 3384,1
Eee';}(f:f_”p""m AlA v 2020 157.8 247.3 157.8 89.5
KanutanbHblii peMOHT
KaOHHETOB, caH. y3J108 2020 736,4 825,9 736,4 89,5
JAMXUI «ConoByiuka»

Zeﬁifﬁ; pemont UM |50 157,8 157,8 157,8

PeMOHT noMelueHui

6ubnroreku: gofie 1 u

2 3Taxel, TeCTHUYHbBIX

KAETOK, TaMOypoB, 2020 1157,2 11572 11572 0
3ameHa aBepei B

kabunerax HLBC r.

Heptonrpu

PeMOHT JlecTHHLIbI

3anacHoro BXOJa,

yKknaaka nauTkn JMILI 2020 100,5 190 100,5 89,5
n. bepkaxur

gﬁgﬁ“ﬁfg“eme”“” 2020 315,6 3156 3156 0
gﬁg}?“ﬁo”;’“"eme””” 2020 4208 420.8 420,8 0

HUTOIO 2020 3046,1 3314,6 3046,1 268,5
Tek. pemont JILLIN
r. Heptourpu 2021 157,8 227,95 157,8 70,15
3ameHa noauyMosn
JMXLL «ConoByukan 2021 736,4 806.55 736,4 70,15
Tekywuii pemont LN B c
¢. Menrpa 2021 157.8 157.8 157.8 0
PemoHT
f}f}ﬂg;’:‘;{:ﬁ’j}'{‘:ﬁ;"n 2021 252,5 322,65 252,5 70,15
bepxakut
PemoHT nometeHus
nekTpownToBoit 11N 2021 157.8 227.95 157.8 70.15
n. YyjabMaH
PemoHT nometuenuit
6161, No 7 2021 263 263 263 0
PemoHT nomewenuii '

616 Ne 8 2021 368,2 368,2 368,2 0
PeMOHT nomeueHuit
6161, Nel0 2021 894,2 894,2 894,2 0
TTokpeITHE NEepeBAHHbIX
NOJIOB OrHE3aIUHTHbBIM 2021 126,2 126,2 126.2 0
Jlakom B 61ba. Ne 3
HUTOIo 2021 31139 3394,5 3113,9 280,6
BCEI'O 2017-2021 19625,1 23648,3 19625,1 4023,2




